

세입총괄표

2019년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 4 차 일반회계, 기타특별회계

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	511,676,941	100.00 %	489,987,520	100.00 %	21,689,421	4.43%
100 지방세수입	65,435,000	12.79 %	65,435,000	13.35 %	0	0.00%
110 지방세	65,435,000	12.79 %	65,435,000	13.35 %	0	0.00%
111 보통세	64,695,000	12.64 %	64,695,000	13.20 %	0	0.00%
113 지난년도수입	740,000	0.14 %	740,000	0.15 %	0	0.00%
200 세외수입	32,585,416	6.37 %	32,585,416	6.65 %	0	0.00%
210 경상적세외수입	20,761,179	4.06 %	20,761,179	4.24 %	0	0.00%
211 재산임대수입	320,622	0.06 %	320,622	0.07 %	0	0.00%
212 사용료수입	5,069,600	0.99 %	5,069,600	1.03 %	0	0.00%
213 수수료수입	5,552,256	1.09 %	5,552,256	1.13 %	0	0.00%
214 사업수입	1,039,952	0.20 %	1,039,952	0.21 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	7,456,299	1.46 %	7,456,299	1.52 %	0	0.00%
216 이자수입	1,322,450	0.26 %	1,322,450	0.27 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	11,824,237	2.31 %	11,824,237	2.41 %	0	0.00%
221 재산매각수입	1,760,000	0.34 %	1,760,000	0.36 %	0	0.00%
222 부담금	396,900	0.08 %	396,900	0.08 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	3,027,097	0.59 %	3,027,097	0.62 %	0	0.00%
224 기타수입	3,641,469	0.71 %	3,641,469	0.74 %	0	0.00%
225 지난연도수입	2,998,771	0.59 %	2,998,771	0.61 %	0	0.00%
300 지방교부세	17,216,540	3.36 %	9,126,000	1.86 %	8,090,540	88.65%
310 지방교부세	17,216,540	3.36 %	9,126,000	1.86 %	8,090,540	88.65%
311 지방교부세	17,216,540	3.36 %	9,126,000	1.86 %	8,090,540	88.65%
400 조정교부금등	57,540,308	11.25 %	47,957,486	9.79 %	9,582,822	19.98%
410 자치구조정교부금등	57,540,308	11.25 %	47,957,486	9.79 %	9,582,822	19.98%
411 자치구조정교부금등	57,540,308	11.25 %	47,957,486	9.79 %	9,582,822	19.98%
500 보조금	279,040,721	54.53 %	275,024,662	56.13 %	4,016,059	1.46%
510 국고보조금등	197,382,039	38.58 %	194,152,021	39.62 %	3,230,018	1.66%
511 국고보조금등	197,382,039	38.58 %	194,152,021	39.62 %	3,230,018	1.66%
520 시·도비보조금등	81,658,682	15.96 %	80,872,641	16.51 %	786,041	0.97%
521 시·도비보조금등	81,658,682	15.96 %	80,872,641	16.51 %	786,041	0.97%
700 보전수입등및내부거래	59,858,956	11.70 %	59,858,956	12.22 %	0	0.00%
710 보전수입등	57,860,379	11.31 %	57,860,379	11.81 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	53,468,598	10.45 %	53,468,598	10.91 %	0	0.00%
712 전년도이월금	4,391,181	0.86 %	4,391,181	0.90 %	0	0.00%
713 융자금원금수입	600	0.00 %	600	0.00 %	0	0.00%
720 내부거래	1,998,577	0.39 %	1,998,577	0.41 %	0	0.00%
721 전입금	1,998,577	0.39 %	1,998,577	0.41 %	0	0.00%